

Dansk Hydraulik og Industriservice ApS

Klodskovvej 80
Ønslev
4863 Eskilstrup

CVR-nr. 38876716

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. december 2019

Ib Brix Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansk Hydraulik og Industriservice ApS Klodskovvej 80 Ønslev 4863 Eskilstrup
CVR-nr.	38876716
Stiftelsesdato	23. august 2017
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Ib Brix Olsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E.Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og reparationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.023.912, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.867.959, og en egenkapital på kr. -1.518.255.

Årets negative resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i henhold til selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		821.175	683.913
Personaleomkostninger	1	-1.596.815	-1.172.129
Afskrivninger		-141.232	-13.710
Driftsresultat		-916.872	-501.926
Finansielle omkostninger	2	-107.040	-42.419
Resultat før skat		-1.023.912	-544.345
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.023.912	-544.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.023.912	-544.345
Resultatdisponering		-1.023.912	-544.345

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		743.107	557.740
Materielle anlægsaktiver		743.107	557.740
Anlægsaktiver		743.107	557.740
Råvarer og hjælpematerialer		579.626	472.201
Varebeholdninger		579.626	472.201
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.238	536.049
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	317.300	902.322
Andre tilgodehavender		7.562	500.582
Periodeafgrænsningsposter		16.773	20.878
Tilgodehavender		1.521.873	1.959.831
Likvide beholdninger		23.353	2.909
Omsætningsaktiver		2.124.852	2.434.941
Aktiver		2.867.959	2.992.681

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.568.255	-544.345
Egenkapital		-1.518.255	-494.345
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.272.326
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.272.326
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		605.749	889.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		389.646	211.473
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.135.528	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		246.537	108.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.754	5.230
Kortfristede gældsforpligtelser		4.386.214	1.214.700
Gældsforpligtelser		4.386.214	3.487.026
Passiver		2.867.959	2.992.681
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	-544.343	-494.343
Årets resultat	0	-1.023.912	-1.023.912
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	-1.568.255	-1.518.255

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.414.905	1.022.521
Pensioner	162.708	134.465
Andre omkostninger til social sikring	19.202	15.143
	1.596.815	1.172.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	73.950	15.656
Andre finansielle omkostninger	33.090	26.763
	107.040	42.419
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	317.300	902.322
Nettoværdi af igangværende arbejder	317.300	902.322

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ib Brix Olsen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der givet virksomhedspant på kr. 600.000 i selskabets anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Der henstår pr. 30.06.2019 et udskudt skatteaktiv på kr. 338.964 som vedrører underskud til fremførsel. Der er indregnet kr. 0 i årsrapporten.

Noter

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingaftaler på driftsmidler, hvoraf restforpligtigelsen udgør kr. 94.808

Selskabet har indgået huslejeaftale med 3 måneders opsigelse. Forpligtigelsen udgør kr. 7.563

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ib Brix Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-714590251842

IP: 95.209.xxx.xxx

2019-12-06 08:07:47Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-12-06 09:49:05Z

NEM ID 

Ib Brix Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-714590251842

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-12-07 18:13:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z54UW-86Q3T-DA4Q8-VCBWP-5X1NG-KL56Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>